
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio – Direzione Generale – Ufficio IV 

Personale Scolastico – Formazione del Personale Scolastico – Innovazione Tecnologica nelle Scuole 

Via Frangipane, 41 – 00184 Roma 

PEO: drla.ufficio4@istruzione.it   – PEC: drla@postacert.istruzione.it 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO            il DDG del 14/08/2023 prot. n. 1268 con il quale sono state attribuite le sedi 

di titolarità agli aspiranti inclusi nelle graduatorie concorsuali per le classi di 

concorso A017 Disegno e storia dell’Arte II grado e AA24 Lingua e cultura 

straniera (Francese) di cui all’art. 59 comma 9 bis del D.L. n. 73/2021; 

  

VISTO            il DDG del 22/08/2023 prot. n. 1279 con il quale sono state attribuite le sedi 

di titolarità agli aspiranti inclusi nelle graduatorie concorsuali per le classi di 

concorso A001 Arte e immagine I grado, AH56 Strumento OBOE, A017 

Disegno e storia dell’Arte II grado, A028 Matematica e scienze I grado, A060 

Tecnologia I grado, B007 Laboratorio di ottica, AB25 Lingua e cultura 

straniera (Inglese), AI24 Cinese di cui all’art. 59 comma 9 bis del D.L. n. 

73/2021; 

  

RILEVATO  un rifuso nei dispositivi di entrambi i provvedimenti nella parte in cui viene 

riportata erroneamente la dicitura “a tempo indeterminato” anziché “a tempo 

determinato” trattandosi di contratti a tempo determinato fino al 31 agosto 

2024; 

  

RITENUTO  necessario procedere alle dovute rettifiche; 

 

DISPONE 

 

I DDG n. 1268 del 14/08/2023 e n. 1279 del 22/08/2023, riportati nelle premesse, sono rettificati 

entrambi nei dispositivi nel modo che segue “L’attribuzione delle sedi di titolarità per gli incarichi 

a tempo determinato su istituti scolastici … (omissis)” anziché “a tempo indeterminato”. 

 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali di cui alla normativa 

vigente. 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 

Anna Paola Sabatini 

 

mailto:drla.ufficio4@istruzione.it
mailto:DRLA@POSTACERT.ISTRUZIONE.IT

		2023-09-07T11:45:13+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2023-09-07T13:46:49+0200
	protocollo




